
Zarządzenie nr 248/2018
Burmistrza Miasta  Czeladź

z dnia 27 sierpnia 2018r.

w sprawie ustalenia  sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu na dzierżawę gminnych słupów  
i tablic informacyjno-ogłoszeniowych na terenie Miasta Czeladź

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2018r., poz. 944 z póź.zm.)

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

§1. 1. Gminne słupy informacyjno – ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Miasta Czeladź oddaje się          
w dzierżawę na okres 3 lat.
2.  W celu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  dzierżawę słupów i  tablic  ogłoszeniowych  organizuje  się
przetarg na zasadach określonych w Regulaminie przetargu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia i jego integralną część.

§2. Przetarg ogłasza, organizuje i przeprowadza Komisja przetargowa w składzie:
Przewodniczący Komisji – Ewa Kiedrzyn
Członek Komisji – Dariusz Filip
Członek Komisji – Jadwiga Suliga.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik
do Zarządzenia Nr 248/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 sierpnia 2018r.

WYKAZ
GMINNYCH   SŁUPÓW  I   TABLIC    INFORMACYJNO- OGŁOSZENIOWYCH 

ZLOKALIZOWANYCH   NA  TERENIE  MIASTA  CZELADŹ

Przedmiot dzierżawy:

Do wydzierżawienia  przeznacza się 19 słupów  ogłoszeniowych oraz 17 tablic informacyjno- 
ogłoszeniowych, stanowiących własność Miasta czeladź, wyszczególnionych w poniższym zestawieniu:

WYKAZ  SŁUPÓW INFORMACYJNO – OGŁOSZENIOWYCH NA TERENIE MIASTA CZELADŹ
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Lp.       Lokalizacja Rodzaj

1. ul. Szpitalna – obok budynku nr 1 Słup betonowy

2. ul. Szpitalna – obok budynku nr 2 Słup betonowy

3. Róg ul. Szpitalnej i ul. Tuwima Słup betonowy

4. ul. Wojkowicka  - w pobliżu szpitala Słup betonowy

5. Róg ul. 17-go Lipca  i ul. Tuwima Słup betonowy

6. ul. Miasta Auby – przy targowisku miejskim Słup betonowy

7. Róg ul. A. Krajowej i ul. 11-go Listopada Słup betonowy

8. ul. Grodziecka – przy szkole Słup betonowy

9. ul. Grodziecka – obok dawnego targowiska Słup betonowy

10. Rynek Słup betonowy

11. ul. Bytomska – obok budynku nr 7 Słup betonowy

12. Róg ul. Będzińskiej  i ul. Handlowej Słup betonowy

13. ul. 1-go Maja – w pobliżu poczty Słup betonowy

14. Róg ul. Dehnelów  i 21-go Listopada Słup betonowy

15. ul. Reymonta – obok budynku 79 Słup betonowy

16. ul. Trznadla  - w pobliżu ronda na Piaskach Słup betonowy

17. Róg ul. zwycięstwa  i ul. Kościuszki Słup betonowy

18. ul. Spacerowa – naprzeciw szkoły Słup betonowy

19. ul. Norwida – obok budynku nr 2 Słup betonowy



WYKAZ  TABLIC INFORMACYJNO- OGŁOSZENIOWYCH NA TERENIE  MIASTA CZELADŹ
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

L.p Lokalizacja ilość

1. ul. Szpitalna  - obok targowiska miejskiego 2szt.

2. ul. Szpitalna – obok szpitala 1szt.

3. ul. 17-go Lipca – obok budynku nr 3 i nr 4 2szt.

4. ul. 11-go Listopada – na ścianie budynku obok Delikatesów 1szt.

5. ul. Legionów – przy budynku nr 20 1szt.

6. ul. Niepodległości – przy ścianie pawilonu Eden 1szt.

7. ul. Składkowskiego – przy pawilonie handlowym i budynku nr 9 1szt.

8. ul. Dehnelów – przy budynku byłej kopalni 1szt.

9. ul. Dehnelów – przy budynku nr 35 i pawilonach handlowych 1szt.

10. ul. Dehnelów – naprzeciw Term rzymskich 1szt.

11. Róg ul. Dehnelów i ul. Katowickiej 1szt. -trójboczna

12. ul. 1-go Maja – przed budynkiem poczty 1szt.

13. ul. Poniatowskiego 1szt. - trójboczna

14. ul. Wiejska 1szt. - trójboczna

15. ul. Nowopogońska – przed Biedronką 1szt.

16. ul. Nowopogońska – obok przystanku autobusowego naprzeciw 
cmentarza

1szt.

17. ul. Nowopogońska – obok przystanku autobusowego przed 
pawilonem Lidl

1szt.


